
 
  Prodej Byt 1+1 a menší ,    Libuš 

Okres:Praha 4  Kraj: Praha  Evid.číslo:  www: prahareal.cz/120916

Popis:
8 důvodů proč si vybrat právě Libušský Dvůr Ušetříte 4 % na DPH, pokud vybraný byt uhradíte
ještě před zvýšením této daně, ke kterému dojde již začátkem příštího roku. Všechny byty v
nabídce jsou okamžitě připraveny k nastěhování. Ať se jedná o 1+kk či 3+kk, všechny disponují
velkorysou podlahovou plochu – přesto se nemusíte obávat, že za svůj nový byt zaplatíte vyšší
cenu než u konkurence. Udělali jsme pečlivé porovnání s obdobnými projekty, což se odrazilo v
aktuálních cenách bytů, které naleznete v sekci "Nabídka bytů". Žádný jiný projekt na trhu vám
nenabízí BYDLENÍ ALL INCLUSIVE s výběrem SLUŽEB ZDARMA A SLEV formou ŠVÉDSKÉHO STOLU.
Pro více informací kontaktujte přímo naše prodejce.

cena: 2.384.150,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: novostavba
Patro: 2
Plocha obytná: 41m²

Soukromá inzerce:
KZP real s.r.o.
Tel.: +420 777 918 07
Email na: prahareal.cz/120916

  
Vytištěné: 30.04.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/120916
http://www.prahareal.cz/120916
http://www.tcpdf.org

